MUNICIPIO DE MATO LEITAO

Transferéncia - Constitucional
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Descricdo do Recurso
Transferencias De Recursos Do Fundeb

Cota-parte Do
Cota-parte Do

Ipva - Fundeb
Ipva - Mde

(r) Deducao Da Receita Para Formacao Do

Fundeb - Ipva

Cota-parte Do Fpm - Cota Mensal - Préprio

Cota-parte Do

Fpm - Fundeb

Cota- Parte do FPM - 1% Cota
Principal - Préprio

(r) Dedugcdo Rec P/ Formacao Do Fundeb -
Icms Desoneracao - LC 87
Cota-parte Da Multa De Transito

Cota-parte Do

Icms - Fundeb

(r) Deducao Da Receita Para

Fundeb - Icms

(r) Deducao Da Receita Para

Fundeb - Itr

(r) Deducao Da Receita Para

Fundeb - Fpm

(r) Deducao Da Receita Para
Fundeb - Ipi/exportacao

Cota-parte Do
Cota-parte Do
Cota-parte Do
Cota-parte Do
Cota-parte Do
Cota-parte Do
Cota-parte Do

Ipva - Asps

Icms - Asps

Icms - Proprio
Ipva - Proprio
Ipi/exportacao
Ipi/exportacao
Ipi/exportacao

dezembro -

Formacao Do
Formacao Do
Formacao Do

Formacao Do

- Fundeb
- Proprio
- Mde

Itr - Fundeb

Cota-parte Do Fundo Especial Do Petroleo
- Fep
Cota-parte Do

Cota-parte Do

Icms - Mde

Transferencia Financeira - Lcn 87/96 -
Proprio

Transferencia Financeira - Lcn 87/96 -
Mde

Transferencia Financeira - Lcn 87/96 -
Asps

Transferencia Financeira - Lcn 87/96 -
Fundeb

Auxilio Financeiro-esforco Exportador (mp
193/04)

Cota Parte do FPM - 1
Principal MDE

Cota Parte do FPM -
Principal ASPS
Cota-Parte do FPM -
Julho - Préprio
Cota-Parte do FPM -
Julho - MDE
Cota-Parte do FPM -
Julho - ASPS
Cota-parte Do

o

Cota dezembro -

=
o

Cota dezembro -

fay
o

Cota Entregue em

[
o

Cota Entregue em

[
o

Cota Entregue em

Itr - Mde
Cota-parte Do Itr - Asps
Cota-parte Do Ipi/exportacao - Asps

Cota-parte Da Contribuicao De Intervencao
No Dominio Economico
Cota-parte Do Fpm - Cota Mensal - MDE

Cota-parte Do Fpm - Cota Mensal - ASPS

Cota-parte Do Itr - Proprio

Pag: 1

Periodo de Arrecadagdo: Fevereiro a Fevereiro/2019

Orcado
3.500.000,00

120.000,00
30.000,00
-138.600,00

4.980.000,00
1.660.000,00
213.000,00

-8.200,00

2.000,00
1.220.000,00
-1.220.000,00

-500,00
-1.660.000,00
-20.400,00

90.000,00
915.000, 00
3.660.000,00
360.000,00
20.400,00
61.200,00
5.100,00
600,00
120.000,00

305.000,00
24.600,00

2.050,00
6.150,00
8.200,00

45.000,00
88.750,00
53.250,00
213.000,00
88.750,00
53.250,00

150,00
450,00
15.300,00
16.000,00

415.000,00
1.245.000,00
1.800,00

Arrecadado
273.979,03
6.011,85
1.502,96
-5.274,49

509.246,73
169.748,88
0,00

0,00

0,00
94.435,39
-94.857,08

0,00

-169.748,88

-1.782,67

4.508,90
70.826,55
283.306,21
18.035,60
1.467,01
4.401,05
366,77
0,00
9.614,89

23.608,84
0,00

0,00
0,00
1.100,26
0,00

42.437,24
127.311,68
0,00

Arrecadado Ano
599.343,21
39.884,12
9.971,06
-38.575,00

972.855,73
324.285,20
0,00

0,00

189,73
190.639,84
-190.605,10

0,00

-324.285,20

-4.767,48

29.913,13
142.979,91
571.919,59
119.652,42
3.423,63
10.270,88
855,93
0,00
19.397,73

47.659,96
0,00

81.071,32
243.213,93

PIERRETTE T. GRIESANG SCHMIDT

CONTADORA

RS-092.735/0.5

Total:

16.491.300,00

CLEBERTON FERREIRA DA SILVA

SECRETARIO DE FINANGAS

582.352.300-97

1.370.246,72

2.854.064,88

CARLOS ALBERTO BOHN
PREFEITO MUNICIPAL

320.794.510-49



